



SPF.3021.41.2021.I

**Pan  
Jan Olech  
Przewodniczący  
Rady Powiatu Słupskiego**

**Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok**

Zarząd Powiatu Słupskiego zwraca się z prośbą o przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok polegającej na:

- 1) zwiększeniu dochodów bieżących w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 54 685 zł, w tym: 41 562 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie porozumienia z Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” oraz kwoty 13 123 zł w związku z uzyskaniem wkładu własnego w postaci wpłat rodziców za udział w planowanych wycieczkach szkolnych. Środki z powyższej zmiany przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 54 685 zł, w tym: w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku o kwotę 5 570 zł, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy o kwotę 15 240 zł, w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce o kwotę 23 875 zł i Zespole Placówek Oświatowych w Ustce o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie wycieczek dla uczniów w ramach ww. zadania. Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów prowadzących publiczne i niepubliczne szkoły dla dzieci i młodzieży w realizacji zadań mających na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Pozwoli urozmaicić

zajęcia lekcyjne, dzięki czemu nauka nabierze praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte na praktycznym odkrywaniu śladów historii, czy też eksperymentowaniu w centrach nauki stworzy uczniom warunki do zdobywania nowych umiejętności w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym;

- 2) przeniesieniu z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwoty 13 000 zł z oszczędności na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja i odtworzenie elewacji ścian budynku kamienicy przy ul. Sienkiewicza 20 w Słupsku” do rozdziału 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Renowacja i naprawa zabytkowych drzwi wejściowych z naświetleniem do budynku od strony ul. Sienkiewicza 20 w Słupsku”. Ogólny stan drzwi frontowych wejściowych do budynku przy ul. Sienkiewicza 20 wskutek eksploatacji i różnych przeróbek w przeszłości uległ pewnemu zniszczeniu. Największe zniszczenia powłok występują w partii przyziemia. Stwierdzono tam uszkodzenia struktury drewna, uszkodzenia mechaniczne oraz długotrwałe zawilgocenia, jak również znaczne uszkodzenia listew dolnych w skrzydłach drzwiowych. Istniejące okucia nie spełniają wymogów konserwatorskich i należy je poddać naprawie i pełnej renowacji. Aby powstrzymać proces degradacji oryginalnych, zabytkowych zewnętrznych drzwi wejściowych frontowych do budynku wymagane są pilne działania renowacyjne mające na celu przywrócenie, odtworzenie zniszczonej i uszkodzonej oryginalnej substancji omawianych zabytkowych drzwi frontowych.

Wprowadzenie powyższych zmian powoduje zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 54 685 zł w treści uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok oraz zmianę załączników: Nr 1 – pn. „Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok”, Nr 2 – pn. „Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok”, Nr 3 – pn. „Zadania inwestycyjne roczne do realizacji w 2021 roku” i Nr 7 – pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r..